
 

 
 
 
 
 
 

Secretaría de Desarrollo Rural y Equidad para las Comunidades 
Dirección General de Desarrollo Rural 

Av. Fray Servando Teresa de Mier, No. 198, Piso 5 
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ACCIÓN SOCIAL “SIEMBRO, RIEGO, CRÍO, FORTALEZCO” 

PAQUETE 4.- BASICO DE RIEGO  

No. FOLIO NOMBRE DEL SOLICITANTE OBSERVACIONES 

1 2018/SRCF/02/04/0001 EMMANUEL CONTRERAS CHAVARRIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

2 2018/SRCF/02/04/0002 ALEJANDRO JUAREZ ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

3 2018/SRCF/02/04/0003 MARTIN CONTRERAS MANJARREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

4 2018/SRCF/02/04/0004 ANA MARIA  FLORES   

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

5 2018/SRCF/02/04/0005 YESENIA  JIMENEZ CONTRERAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

6 2018/SRCF/02/04/0007 JAVIER  VILLAFAÑA VILLARREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

7 2018/SRCF/02/04/0008 EMILIANO FLORES PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

8 2018/SRCF/02/04/0009 ROCIO MENDOZA SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

9 2018/SRCF/02/04/0010 MARCOS GARCIA GARCIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

10 2018/SRCF/02/04/0011 NALLELY CASTILLO PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

11 2018/SRCF/02/04/0012 MARIA GRISEL MENDOZA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

12 2018/SRCF/03/04/0001 OMAR ROCHA CUEVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

13 2018/SRCF/03/04/0002 ANA MARIA LOPEZ OSORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

14 2018/SRCF/03/04/0003 YESENIA OROZCO BONILLA LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
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REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

15 2018/SRCF/03/04/0004 RODOLFO LOPEZ OSORIO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

16 2018/SRCF/03/04/0005 GREGORIO RAMIREZ PEÑA  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

17 2018/SRCF/03/04/0006 JUAN RAMIREZ PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

18 2018/SRCF/03/04/0007 JUAN MANUEL GARCIA SERVIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

19 2018/SRCF/03/04/0008 ESPERANZA HERNANDEZ AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

20 2018/SRCF/03/04/0009 BENITA NORIA TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

21 2018/SRCF/03/04/0010 KENYA LIZETH CAMPOS VIDAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

22 2018/SRCF/03/04/0011 MARIA JOSEFINA PEÑA  JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

23 2018/SRCF/03/04/0012 SILVIA MEZA CONTRERAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

24 2018/SRCF/03/04/0013 NAYELI GONZALEZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

25 2018/SRCF/03/04/0014 JESSICA NOGUERON ROCHA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

26 2018/SRCF/03/04/0015 MARIBEL HERNANDEZ RAMOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

27 2018/SRCF/03/04/0016 DAYSI ERIKA MEDINA CASTAÑEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

28 2018/SRCF/03/04/0017 NORA MARIA SAN MIGUEL GALICIA 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
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LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
 

29 2018/SRCF/03/04/0018 INES PINEDA MEJIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

30 2018/SRCF/03/04/0019 GUADALUPE CASTILLO HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

31 2018/SRCF/03/04/0020 ESTELA JUANA PEÑA  AYALA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

32 2018/SRCF/03/04/0021 MARIA ELENA SANTA CRUZ NAVARRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

33 2018/SRCF/03/04/0022 MARISOL MERAZ GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

34 2018/SRCF/03/04/0023 MONICA FLORES MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

35 2018/SRCF/03/04/0024 YOLANDA BLANCAS PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

36 2018/SRCF/03/04/0025 OBDULIA TOMASA PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

37 2018/SRCF/03/04/0026 RAQUEL GARFIAS MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

38 2018/SRCF/03/04/0081 REYES MENDOZA HIDALGO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

39 2018/SRCF/03/04/0028 EBER CARLOS BARRIOS CONTRERAS  

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

40 2018/SRCF/03/04/0029 INES GUADALUPE LINARES GUTIERREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

41 2018/SRCF/03/04/0030 MARIA LUISA CONTRERAS CASTAÑEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

42 2018/SRCF/03/04/0031 FELIPE DAVID JURADO  RAMIREZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
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LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

43 2018/SRCF/03/04/0032 MOISES  BARIOS GARCIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

44 2018/SRCF/03/04/0033 ANGELINA DEL VALLE GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

45 2018/SRCF/03/04/0034 LEON IBARRA NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

46 2018/SRCF/03/04/0035 JULIA  SANTA CRUZ TENORIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

47 2018/SRCF/03/04/0036 SILVERIO JURADO RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

48 2018/SRCF/03/04/0037 APOLONIO ALVAREZ FUENTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

49 2018/SRCF/03/04/0038 JUAN  ALVAREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

50 2018/SRCF/03/04/0039 ROSA MARIA ATEMPA ARAGON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

51 2018/SRCF/03/04/0040 JOSE ISAIAS MECALCO LOPEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

52 2018/SRCF/03/04/0041 ADAN PINEDA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

53 2018/SRCF/03/04/0042 GAUDENCIO PINEDA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

54 2018/SRCF/03/04/0043 CARLOS ROBLES BARILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

55 2018/SRCF/03/04/0044 BERNARDO ROSETE GOMEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

56 2018/SRCF/03/04/0045 PABLO  MARTINEZ Y MEDINA 
 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
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LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

57 2018/SRCF/03/04/0046 MIGUEL ANGEL  JIMENEZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

58 2018/SRCF/03/04/0047 JAVIER PINEDA RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

59 2018/SRCF/03/04/0048 VICTOR ARTURO MELO SALVADOR 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

60 2018/SRCF/03/04/0049 LIZBEYDI CONTRERAS CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

61 2018/SRCF/03/04/0050 EDULIA RIOS BLANCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

62 2018/SRCF/03/04/0051 VALENTINA RIOS BLANCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

63 2018/SRCF/03/04/0052 JUAN FRAGOSO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

64 2018/SRCF/03/04/0053 EMMA DE LA ROSA FRAGOSO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

65 2018/SRCF/03/04/0054 VICENTE  MARTINEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

66 2018/SRCF/03/04/0055 JOSE JIMENEZ LEYTE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

67 2018/SRCF/03/04/0056 ALFREDO CUEVAS MUÑIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

68 2018/SRCF/03/04/0057 HORTENSIA RANCAÑO MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

69 2018/SRCF/03/04/0058 JONATAN LOPEZ NUÑEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

70 2018/SRCF/03/04/0059 IVONNE NUÑEZ RUIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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71 2018/SRCF/03/04/0060 ALFREDO PINEDA BASTIDA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

72 2018/SRCF/03/04/0061 PATRICIA NUÑEZ MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

73 2018/SRCF/03/04/0062 LUCRECIA CABELLO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

74 2018/SRCF/03/04/0063 DANTE ARGUIMERO PADILLA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

75 2018/SRCF/03/04/0064 MARIA GUADALUPE SONIA ACEVEDO PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

76 2018/SRCF/03/04/0065 OLIVIA BARRIOS RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

77 2018/SRCF/03/04/0066 JULIO CESAR GALINDO JURADO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

78 2018/SRCF/03/04/0067 MOISES  GALICIA PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

79 2018/SRCF/03/04/0068 BLANCA ESTERH GALINDO  MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

80 2018/SRCF/03/04/0069 TONANTZIN MEDINA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

81 2018/SRCF/03/04/0070 
VICTOR RODOLFO OLIVARES 
VILLAVICENCIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

82 2018/SRCF/03/04/0071 ANDRES GALINDO MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

83 2018/SRCF/03/04/0072 MARIA ISABEL RAMIREZ RAMIREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

84 2018/SRCF/03/04/0073 ALFREDO  SAN MIGUEL MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

85 2018/SRCF/03/04/0074 CRISPIN RAMIREZ PEÑA  
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LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

86 2018/SRCF/03/04/0075 DANIEL BONILLA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

87 2018/SRCF/03/04/0076 MARCO   RAMIREZ SEGURA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

88 2018/SRCF/03/04/0077 ROMANO IRMA RAMIREZ GALINDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

89 2018/SRCF/03/04/0078 ROGELIO VASQUEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

90 2018/SRCF/03/04/0079 JUAN  RIOS MANRIQUE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

91 2018/SRCF/04/04/0001 BRYAN JIMENEZ GUADARRAMA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

92 2018/SRCF/04/04/0002 RICARDO JIMENEZ MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

93 2018/SRCF/04/04/0003 EDUARDO CRUZ LIMON 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

94 2018/SRCF/04/04/0004 ENRIQUE BARRIOS OLIVARES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

95 2018/SRCF/04/04/0005 MARIA GUADALUPE ORDOÑEZ AVILA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

96 2018/SRCF/04/04/0007 AGUSTIN GALICIA GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

97 2018/SRCF/04/04/0008 RUBEN GONZALEZ PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

98 2018/SRCF/04/04/0009 HUMBERTO FELIX MARIN MUÑIZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

99 2018/SRCF/04/04/0010 CLAUDIA LIZETE GONZALEZ BARRERA 
 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
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REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

100 2018/SRCF/03/04/0080 CRISTIAN MENDOZA CHAVARRIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

101 2018/SRCF/04/04/0012 JUAN  PINEDA MEDINA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

102 2018/SRCF/04/04/0013 BASILIO PEÑA BRACHO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

103 2018/SRCF/04/04/0014 CARLOS  CASTILLO DE LA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

104 2018/SRCF/04/04/0016 SALVADOR GONZALEZ AVELINO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

105 2018/SRCF/04/04/0017 GALDINO NUÑEZ VAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

106 2018/SRCF/04/04/0018 MARTIN PINEDA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

107 2018/SRCF/04/04/0019 ARMANDO CUEVAS ROQUE 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

108 2018/SRCF/04/04/0020 YOALI IVAN SAN MIGUEL CUEVAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

109 2018/SRCF/04/04/0021 DANIEL  PEÑA ENRIQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

110 2018/SRCF/04/04/0023 MARTIN SANTAMARIA JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

111 2018/SRCF/04/04/0025 PETRA JURADO PINEDA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

112 2018/SRCF/04/04/0026 IGNACIO PEREL PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

113 2018/SRCF/04/04/0027 OMAR PINEDA MOLINA 
 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
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LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

114 2018/SRCF/04/04/0028 MARGARITA JUDITH ROQUE TAPIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

115 2018/SRCF/04/04/0029 JUAN CARLOS NUÑEZ BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

116 2018/SRCF/04/04/0030 ELIDA QUINTANA FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

117 2018/SRCF/04/04/0031 GRISELDA FLORES SANTA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

118 2018/SRCF/04/04/0032 PAULINA MEDINA CASAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

119 2018/SRCF/04/04/0033 LILIANA MEDINA CASAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

120 2018/SRCF/04/04/0034 MONICA MEDINA CASAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

121 2018/SRCF/04/04/0035 MARIA ISABEL MEDINA CASAS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

122 2018/SRCF/04/04/0036 YASMIN  TORRES AREVALO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

123 2018/SRCF/04/04/0037 RODRIGO MEDINA TORRES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

124 2018/SRCF/04/04/0039 LUIS ALBERTO FUENTES ESTRADA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

125 2018/SRCF/04/04/0040 JOSE ANTONIO PAEZ CISNEROS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

126 2018/SRCF/04/04/0041 GUSTAVO JOSIAS SERAPIO PEÑA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

127 2018/SRCF/04/04/0042 NAYELI ARMENTA CARAPIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

128 2018/SRCF/04/04/0043 GLORIA MARIA HERNANDEZ CASTILLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

129 2018/SRCF/04/04/0045 HECTOR NIETO FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

130 2018/SRCF/04/04/0047 GUADALUPE JIMENEZ MARIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

131 2018/SRCF/04/04/0048 ANA MEZA PATIÑO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

132 2018/SRCF/04/04/0049 RUBEN JIMENEZ JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

133 2018/SRCF/04/04/0050 BIRSAVIT SANCHEZ PALACIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

134 2018/SRCF/04/04/0051 MARCO ANTONIO ARENAS VASQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

135 2018/SRCF/04/04/0052 ANDRES GALICIA HERNANDEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

136 2018/SRCF/04/04/0053 ALEJANDRO  GARIBAY CABELLO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

137 2018/SRCF/04/04/0054 MARCO ANTONIO  FLORES CASTRO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

138 2018/SRCF/04/04/0055 ULISES  SERRALDE GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

139 2018/SRCF/04/04/0056 LORENA   CHAVEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

140 2018/SRCF/04/04/0057 JUAN SERRALDE VENANCIO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

141 2018/SRCF/04/04/0058 EDGAR SERRALDE GALICIA 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 
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142 2018/SRCF/04/04/0059 SILVIA JIMENEZ DIAZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

143 2018/SRCF/04/04/0060 URIEL  CABELLO JIMENEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

144 2018/SRCF/04/04/0061 MARCELINO   HONORATO ROSALES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

145 2018/SRCF/04/04/0063 
FILIBERTO CANDELARIO CHAVEZ 
SEBASTIAN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

146 2018/SRCF/04/04/0064 SIMRI SANCHEZ PALACIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

147 2018/SRCF/04/04/0065 JOSE ACATITLA VILLAREAL 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

148 2018/SRCF/04/04/0066 MISAEL  SANCHES PALACIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

149 2018/SRCF/04/04/0067 FLOR MONTSERRAT CASALES ORTEGA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

150 2018/SRCF/04/04/0068 ALEXIS FRAGOSO GALICIA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

151 2018/SRCF/04/04/0069 ANDRES PAEZ FLORES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

152 2018/SRCF/04/04/0070 LUIS  SAAVEDRA CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

153 2018/SRCF/04/04/0071 SOTERO CHAVEZ TOLEDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL 
 SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

154 2018/SRCF/04/04/0072 ROGELIO CELORIO SANCHEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

155 2018/SRCF/04/04/0073 EDUARDO DE LA CRUZ ROMERO 

 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

156 2018/SRCF/04/04/0074 JOSE MANUEL XOLALPA MOLOTLA LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
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REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

157 2018/SRCF/04/04/0075 ERNESTO  MACARIO RICARDO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

158 2018/SRCF/04/04/0076 MIGUEL ÁNGEL XOLALPA CARRASCO 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

159 2018/SRCF/04/04/0078 MANUEL  DIMAS RODRIGUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

160 2018/SRCF/04/04/0079 JUAN VENEGAS MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

161 2018/SRCF/04/04/0080 PEDRO  DIAZ PEREZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

162 2018/SRCF/04/04/0081 CESAR GARCIA PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

163 2018/SRCF/04/04/0082 OSCAR MANUEL DIMAS GONZALEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

164 2018/SRCF/04/04/0083 JUAN VASQUEZ REYES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

165 2018/SRCF/04/04/0084 DIEGO CABRERA CAMPOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

166 2018/SRCF/04/04/0085 EMILIO CARRIZOSA MARTINEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

167 2018/SRCF/04/04/0086 LEONARDO FLORES OLGUIN 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO  

168 2018/SRCF/04/04/0087 GAUDENCIO RAMIREZ PAEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

169 2018/SRCF/05/04/0001 RICARDO VICTORIANO ESPINOZA CRUZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

170 2018/SRCF/05/04/0002 JORGE ORTEGA RAMIREZ 
LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
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SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

171 2018/SRCF/05/04/0003 HIPOLITA APARICIO VELAZQUEZ 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

172 2018/SRCF/05/04/0004 SERGIO VAZQUEZ BARRIOS 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

173 2018/SRCF/05/04/0005 HILEL DAMASO MURRIETA CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

174 2018/SRCF/05/04/0006 ERIK MORALES CORTES 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

175 2018/SRCF/05/04/0007 GLORIA CERON MENDOZA 

LA SOLICITUD CUMPLE CON LOS 
REQUISITOS SOLICITADOS EN LOS 
LINEAMIENTOS DE LA ACCIÓN SOCIAL " 
SIEMBRO, RIEGO, CRIO, FORTALEZCO 

 


